
www.petrgoles.cz   NÁSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V SYROVICÍCH 
   

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 

 
 

ČÁST   A   Průvodní zpráva 
 
STUPEŇ DPS   DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NÁZEV STAVBY NÁSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V SYROVICÍCH 
 
MÍSTO STAVBY  ZŠ SYROVICE, SYROVICE 152, 664 67, p.č. 41, k.ú. Syrovice [761834] 
 
INVESTOR OBEC SYROVICE, SYROVICE 298, 664 67 SYROVICE 
 
 
HLAVNÍ PROJEKTANT  
 
  petrgoles s.r.o. 
  Ing. arch. Petr Goleš, autorizovaný architekt 
  Purkyňova 35a, 612 00 Brno, tel.: +420 608 130 679 
  www.petrgoles.cz 
 
VYPRACOVAL  Ing. Jan Kamarád, Projektová a inženýrská činnost ve výstavbě 
  Šárka 4, 623 00 Brno, tel.: +420 604 734440 
  www.jkprojekce.wz.cz 
 
DATUM 07/ 2020

http://www.jkprojekce.wz.cz/


2 
TENTO DOKUMENT JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM AUTORA, MÁ POVAHU DUŠEVNÍHO TAJEMSTVÍ, NESMÍ BÝT BEZ SOUHLASU AUTORA POUŽIT, KOPÍROVÁN ČI 

PŘEDÁN TŘETÍ OSOBĚ 

 

A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE.......................................................................................................................... 3 

A. 1.1 Údaje o stavbě 3 

A. 1.2 Údaje o stavebníkovi 3 

A. 1.3 Údaje o zpracovateli společné dokumentace 3 

A.2 ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ ......................... 4 

A.3 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ ....................................................................................................... 4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vypracoval: Ing. Jan Kamarád 



3 
TENTO DOKUMENT JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM AUTORA, MÁ POVAHU DUŠEVNÍHO TAJEMSTVÍ, NESMÍ BÝT BEZ SOUHLASU AUTORA POUŽIT, KOPÍROVÁN ČI 

PŘEDÁN TŘETÍ OSOBĚ 

A.1 Identifikační údaje 
  

A. 1.1 Údaje o stavbě 
 

a) název stavby 
NÁSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V SYROVICÍCH 
 

b) místo stavby (adres, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků) 
Místem stavby je stávající objekt Základní školy v Syrovicích, Syrovice 152, Syrovice 664 67, p.č. 41, k.ú. 
Syrovice [761834] 
 

A. 1.2 Údaje o stavebníkovi 
a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) 
 
- 
 

b) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba 
podnikající) 

- 
 

c) obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla (právnická osoba) 
Obec Syrovice, Syrovice 298, 664 67 Syrovice 
 

A. 1.3 Údaje o zpracovateli společné dokumentace 
 

a) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba 
podnikající) nebo obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla 
(právnická osoba) 

- 
 

b) jméno a příjmení hlavního projektanta včetně čísla, pod kterým je zapsán v evidenci 
autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou komorou 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, 
popřípadě specializací jejich autorizace 

 
Ing. arch. Petr Goleš, autorizovaný architekt 
Autorizace: 3613 
Typ autorizace:  A: obor architektura (A.1) 
 

c) jména a příjmení projektantů jednotlivých částí dokumentace včetně čísla, pod kterým 
jsou zapsání v evidenci autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo 
Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
s vyznačeným oborem, popřípadě specializací jejich autorizace  

 
Architektonicko-stavební část  Ing. arch. Petr Goleš, autorizovaný architekt 
     Autorizace: 3613 
     Typ autorizace:  A: obor architektura (A.1) 
 
     Ing. Jan Kamarád 
     Autorizace:  0007734  
     Obor:  TP00 - pozemní stavby 
 
Stavebně-konstrukční část  Ing. Jan Trojan   
     Autorizace: 1000178 
     Obor:  IP 00 – pozemní stavby 
      IS 00 – statika a dynamika staveb 
 
ZTI, CHL, ÚT, VZT:   Ing.Jiří Kaplan 



4 
TENTO DOKUMENT JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM AUTORA, MÁ POVAHU DUŠEVNÍHO TAJEMSTVÍ, NESMÍ BÝT BEZ SOUHLASU AUTORA POUŽIT, KOPÍROVÁN ČI 

PŘEDÁN TŘETÍ OSOBĚ 

     Autorizace: 0601893 
     Obor: IE01 - technika prostředí staveb, technická zařízení 
 
    ZTI:  Luboš Radoň 

Martin Kalmus 
Autorizace: 0601887 
Obor: stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 
specializace stavby zdravotnětechnické 

 
 

VZT, CHL:  Ing. Petr Silbernágl 
 
ÚT: Radka Němečková 
 Jiří Vik 

Autorizace: 0602383 
Obor: technologická zařízení staveb 

 
Požárně-bezpečnostní řešení:   Ing. Tomáš Hlavačka 
     Autorizace: 1005407 
     Obor: IH00 – požární bezpečnost staveb   
   
Elektroinstalace, bleskosvod, SLP: Ing. Kadrnožka 
     Ing. Jan Šobáň       
     Autorizace: 1002029 

Obor:  IE02 - technika prostředí staveb, elektrotechnická zařízení 
 

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 
 
Stavba je členěna na následující stavební objekt: 
SO 01 Hlavní objekt  
PS 01 Výtah 
 
Technologická zařízení 
Technologická a výrobní zařízení nebudou v rámci stavby instalována. 
 

A.3 Seznam vstupních podkladů 
 

a) základní informace o rozhodnutích nebo opatřeních, na jejichž základě byla stavba 
povolena 

Společné rozhodnutí bylo vydáno pod č. j.: MěRaj/1605/2020/Ca-5, sp. zn.: MěRaj/1605/2020/Ca 
dne 2.9.2020. 
 

b) základní informace o dokumentaci nebo projektové dokumentaci, na jejímž základě 
byla zpracována dokumentace pro provádění stavby 

Podkladem pro projektovou dokumentaci bylo zaměření a pasportizace stávajícího stavu vypracované 
firmou HUA HUA Architects s.r.o., Porážka 2, Brno, 602 00 (04/2018). Dále pak PD stavbních úprav ZŠ 
Syrovice, vypracované zodpovědným projektantem Ing. Karlem Duchoněm (05/2019). V neposlední řadě 
pak PD pro společné povolení vypracovaná firmou ing.arch. Petr Goleš (02/2020). V předchozí fázi byla 
architektonická studie odsouhlasená investorem. Dále pak obhlídka stavby.  Je nutné uvažovat   s 
případnými odchylkami, které mohli při vynášení stávajícího stavu objektu vzniknout: nerovnost povrchů, 
nepřístupnost částí stavby, nerovnost zdiva, zakrytí konstrukcí, nemožnost provedení kontrolních sond a 
pod.), vč. použití podkladů předaných investorem.  
 

c) další podklady 
-  


